



Desctiption: Pure peanut butter made from roasted peanuts in practical packaging.
Ingredients: Ingredients: roasted peeled peanuts.
Allergens: Tree nuts, Peanuts, Milk.
May contain traces of milk and nuts

Packaging detail

Product Number	
10604	
EAN of Unit	EAN of Carton
8594002075521	8594002070632
Units in Carton	Cartons per Layer
24	8
Layers per Pallet	Units per Pallet
5	960
Pallet Height	Carton Type
125.0cm	Unprinted corrugated box

Nutritional values

Energy kj	2373.0 kj
Energy kcal	567.0 kcal
Fats	49.0 g
- of which saturated fatty acids	11.9 g
Carbohydrates	7.3 g
- of which sugars	3.9 g
Proteins	27.5 g
Salt	< 0,10 g